2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2015                                                                                                   №13
п.Луговской
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 12.05.2012 №18

          В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

          1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 12.05.2012 №18 «О порядке уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения Луговской представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Пункты 5, 9, 10 признать утратившими силу;

1.1.2. В пункте 6 слова «и рассмотрения» исключить;

1.1.3. Пункт 8 изложить в новой редакции:

«8. Регистрация уведомлений осуществляется должностным лицом кадровой службы, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, в день их поступления в журнале регистрации уведомлений.»;

1.1.4. Пункт 11 изложить в новой редакции:

«11. Уведомление приобщается к материалам личного дела муниципального служащего.».

1.2. Приложение  2  к  Порядку  уведомления  муниципальными служащими администрации сельского поселения Луговской представителя нанимателя  (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу признать утратившим силу.

           2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru  в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль  за выполнением  постановления   оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников